
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Terça-feira •  29 de agosto de 2017 •  Ano III • Edição Nº 983

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  P A U L O  C E S A R  B A H I A  F A L C Ã O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2017) ....................................................... 2
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2017) ....................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2017) ............................................................... 3
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2017) ............................................................... 3



Terça-feira
29 de agosto  de 2017
Ano III • Edição Nº 983

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2017)

MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 037/2017
Proc. Adm. Nº 1470/2017

O Prefeito Municipal de Amélia Rodrigues, Paulo Cesar Bahia Falcão, Homologa e Adjudica a PREGÃO
PRESENCIAL 037/2017 para Aquisição de lanches para atender a realização de eventos das diversas
Secretarias de Amélia Rodrigues-BA. EMPRESA CONTRATADA: JR DA SILVA EVENTOS E SERVIÇOS-ME.
CNPJ: 08.859.013/0001-22. VALOR GLOBAL: R$ 407.179,16(quatrocentos e sete mil cento e setenta e nove
reais e dezesseis centavos). Amélia Rodrigues-BA. 29 de agosto de 2017.

Paulo Cesar Bahia Falcão
Prefeito

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2017)

MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 039/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 646/2017

O Prefeito Municipal de Amélia Rodrigues, Paulo Cesar Bahia Falcão, Homologa e Adjudica a PREGÃO
PRESENCIAL 039/2017 PARA contratação DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PARA MANUTENÇÃO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR-PNAE NO MUNICÍPIO DE
AMÉLIA RODRIGUES-BA. CNPJ:14.273.278/0001-47 MARADONA ALIMENTOS LTDA-ME, VALOR GLOBAL:
39.500,00 ( TRINTA E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS). (LOTE I) CNPJ: 10.676.174/0001-22 DISBA BAHIA
DISTRIB.DE BEB.ALIM.E EMBALAGENS LTDA (LOTE II): Valor Global: 167.600,00(CENTO E SESSENTA E
SETE MIL E SEISCENTOS REAIS).AMÉLIA RODRIGUES,29 de AGOSTO de 2017.

Paulo Cesar Bahia Falcão
Prefeito



Terça-feira
29 de agosto  de 2017
Ano III • Edição Nº 983

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2017)

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL DE N º 044/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão
Presencial no 044/2017, Contratação de empresa especializada para manutenção mecânica corretiva, preventiva
e aquisição de peças para manutenção de veículos que compõem a frota municipal de Amélia Rodrigues-BA, a
ser realizada no dia 11 de Setembro de 2017, às 11:00 (nove) horas, Edital e Anexos disponíveis na sede da
Prefeitura Municipal, à Av. Justiniano Silva nº. 98, Centro, CEP 44.230-000. Amélia Rodrigues. Maiores
informações pelo Tel. (75) 32442-4600. E-mail licitação.pmar2017@gmail.com. Amélia Rodrigues – BA, 25 de
Agosto de 2017. Denise Almeida de Cerqueira – Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2017)

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL DE N º 045/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão
Presencial no 045/2017, Contratação De Empresa Para Aquisição De Cestas Básicas Para Atendimento Das
Famílias Carentes Cadastradas Na Secretaria De Desenvolvimento Social do município de Amélia Rodrigues –
BA, a ser realizada no dia 11 de Setembro de 2017, às 13:00 (treze) horas, Edital e Anexos disponíveis na sede
da Prefeitura Municipal, à Av. Justiniano Silva nº. 98, Centro, CEP 44.230-000. Amélia Rodrigues. Maiores
informações pelo Tel: (75) 32442-4600. E-mail licitação.pmar2017@gmail.com. Amélia Rodrigues – BA, 25 de
Agosto de 2017. Denise Almeida de Cerqueira – Pregoeira.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2017)
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2017)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2017)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-08-29T11:54:33-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




